
Impuestos 

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 

Contribuciones de Mejoras 

Derechos 

Eroductos 

RUBRO DE INGRESOS 

Aprcvechamientos 

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de servicios 

Participaciones, Aportacicnes, Convenios Incentivos Derivados 
de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 
Transíerencias, Asignaciones, Subsidics y Subvenciones, y 

Pensicnes y Jubilacicnes 

Ingrescs Financiercs 

Ingrescs Derirados de Financiamientos 

Otros Ingrescs y Beneficics Varios 

Total : 

ZDUARDaRA INIESTA 
DIRECÉOPPENERAL 

MCUFifET 

IMCUFIDE TOLUCA, 4101 
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 
DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 

ESTIMADO 
(1) 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

210, 000.00 

0.00 

27.455.496.00 

0.00 

0.00 

26,508.00 

27,692, 004.00 

AMPLIACIONDS Y 
REDUCCIONES (2) 

0.00 

0.00 

Hoja 1 de 1 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

7, 220,518.02 

0.00 

0.00 

0.00 

7,220, 518.02 

I NG RE SO 
MODIFI CADO 

(3=1+2) 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

210,000 .00 

0.00 

34,676,014.02 

0.00 

0.00 

26,508.00 

34,912, 522.02 

DEVENGADO 
(4) 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

RECAUDADO 
(5) 

IM&UEOET 

.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

143,432 .00 

725.670.00 

COORDiNACIÜM DE 

0.00 

23,458,924.07 

0.00 

0.00 

17,650.24 

24,345,676.31 

( 

DIFERENCIA 

(6=5-1) 

| MTRO. PEDRO VETIA AYALA 
COORDINZDOR; DE ADMTNSTRACION, Y FINANZAS 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

143,432.00 

515,670.00 

0.00 

3,996,571.93) 

0.00 

0.00 

8.857.76) 

3,346, 327.659) 
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